
Číslo 57                                              Vydává Obec Ploskovice                         V Ploskovicích   10. dubna 2017 

______________________________________________________________________________________ 

 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Územní samospráva obcí Ploskovice, Maškovice, Těchobuzice, Vinné, Starý Mlýnec            

www.ploskovice.cz                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                      

  neprodejné – výtisk ZDARMA 

 
Vážení občané,  čtenáři a zahrádkáři,  

Jistě máte radost, že po opravdové zimě 

jsme se konečně dočkali jara a příroda je 

hned veselejší. 

Letošní tání sněhu proběhlo poklidněji než roky minulé, 

takže sice zvýšený průtok na potocích trochu pohrozil,    

ale k povodním naštěstí nedošlo. 

Zimní údržbu jsme zvládli díky vlastní technice,                     

ale spravované území je velké, takže ne vždy se vše 

podařilo v krátkém čase. 

Ve škole se intenzivně pracuje na úpravě 2 nových 

učeben pro 1. a 2. třídu, která bude od školního roku 

2017/2018 v Ploskovicích. Takže jsme schopni rodičům 

nabídnout pro děti docházku od 1. do 9. třídy v jedné 

budově. 

V 1. čtvrtletí se podařilo dotáhnout do výběru zhotovitele 

vybudování komunikace v zástavbě Ploskovice – Jih.                 

Po schválení smlouvy s dodavatelskou firmou začne 

výstavba ještě v dubnu. 

V současné době se provádí revitalizace ČOV, takže                       

je i přes zpoždění reálná možnost připojení nové výstavby 

rodinných domů. 

Na podzim jsme z části osázeli cesty mezi obcemi Vinné 

a Chudoslavicemi a na Těchobuzickém katastru. Bohužel 

většina chrániček před okusem zvěří byla zničena a zvěř 

výsadbu z větší části zničila. Na obnově cest budeme 

pokračovat. 

Z dalších věcí, které se podařilo dokončit, je odkup domu 

Ploskovice č.p. 55 – budova bývalého obecního úřadu. 

Dům nám byl předán, pracovníky na VPP byl proveden 

úklid v domě a jeho okolí. Zastupitelstvo obce by mělo 

rozhodnout o dalším využití – byty nebo komunitní 

centrum (prostory pro spolky, mládež, apod.) 

Pokračují práce na obnově Těchobuzického mlýnského 

rybníka, je zadána projektová dokumentace. Dále jsme 

podnikli kroky pro záchranu strážního domku na 

Ploskovickém nádraží, který chtěla Správa železničních 

cest zbourat, požádali jsme o pronájem s tím, že bychom 

domek v budoucnu odkoupili. Je prázdný, takže jsme  

 

upravili pozemek kolem sousoší. Vyměnili jsme oplocení, 

kde chybí ještě dodělat branka pro vstup. Staré jabloně 

jsme vykáceli a plánujeme novou výsadbu. 

Obec má pracovníky na VPP, kteří kromě běžného úklidu  

v obci nyní likvidují bývalou promítací kabinu na starém 

kulturním domě, který se nebezpečně odkláněla od hlavní 

budovy a hrozilo zřícení na sousední nemovitost. 

Jsme na začátku dubna, čekají nás Velikonoce a letos               

o 1 den delší volno. 

Ve dnech 12. – 16. dubna pořádá Klub šikovných rukou 

Velikonoční výstavu, na kterou Vás všechny srdečně 

zveme. 

29. května proběhne již tradiční Slavnost květů. 

 

Přeji Vám všem krásné Velikonoce a teplé jaro. 

 

starostka Věra Petrů 

    

 

 

 

 

 

OBSAH: 

 

Úvodní slovo starostky obce   str.1                      

Z jednání zastupitelstva obce   str.2-6 

Odpady       str.6 

Základní škola     str.6-8 

Jubilea      str.8 

Obecní úřad     str.8-9  

 

 

 

 

 

PLOSKOVICKÝ 

ČTVRTLETNÍK 

https://www.google.cz/imgres?imgurl=http://media1.webgarden.cz/images/media1:525fd674177d9.jpg/2507408-velikonoce[1].jpg&imgrefurl=http://konvalinka.webgarden.cz/rubriky/gify/gify&docid=eC_mCE_sbBG82M&tbnid=dpTn5gLkc-HhdM:&vet=10ahUKEwikwZejku3SAhVIVSwKHZXFBaUQMwhoKDEwMQ..i&w=400&h=258&bih=620&biw=1366&q=kreslen%C3%A9 velikonoce&ved=0ahUKEwikwZejku3SAhVIVSwKHZXFBaUQMwhoKDEwMQ&iact=mrc&uact=8


Číslo 57                                              Vydává Obec Ploskovice                         V Ploskovicích   10. dubna 2017 

______________________________________________________________________________________ 

 2 

 

  

                OBECNÍ 

         ZASTUPITELSTVO 
 

Usnesení z 21. veřejného zasedání ZO Ploskovice, 

konaného dne 19. 12. 2016 
 

Usnesení č. 1/21Z/2016: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje návrhovou 

komisi ve složení: Mgr. Zuzana Hrdličková, ing. Jana 

Váchová Toniniová. 

Výsledek hlasování:   Pro: 6  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 1/21Z/2016  bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 2/21Z/2016: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje ověřovatele 

zápisu ve složení: Milan Januška, František Kuchař. 

Výsledek hlasování:   Pro:  6   Proti:  0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/21Z/2016  bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 3/21Z/2016: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje program 21. 

veřejného zasedání ZO Ploskovice.              

Výsledek hlasování:   Pro:  6   Proti:  0    Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 3/21Z/2016 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 4/21Z/2016: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje kontrolu plnění 

usnesení 20. veřejného zasedání ZO Ploskovice. 

Výsledek hlasování:   Pro: 6   Proti: 0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 4/21Z/2016 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 5/21Z/2016: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice bere na vědomí zprávu o 

činnosti zastupitelstva a stavu stavebních prací v obci do 

19.12. 2016. 
 

Usnesení č. 6/21Z/2016: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje Smlouvu o dílo 

s Lesní společností Litoměřice, a.s. na zajištění povinností 

vyplývajících z lesního zákona a zmocňuje starostku obce 

k jejímu podpisu. 

Výsledek hlasování:   Pro:  6  Proti: 0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6/21Z/2016 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 7/21Z/2016: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice rozhodlo revokovat  

usnesení č. 12/20Z/2016 z 20. veřejného zasedání 

zastupitelstva obce Ploskovice ze dne 30. 11. 2016 

z důvodu odstoupení manželů Šotolových od smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro: 6   Proti: 0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 7/21Z/2016 byla schváleno. 
 

Usnesení č. 8/21Z/2016: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje prodej pozemku 

p.p.č. 192/2 v k.ú. Ploskovice o výměře 840 m
2
 panu  

 

 

Michaelu Petrikovi s podmínkami ve zveřejněném záměru 

za cenu 188.025, Kč + platná sazba DPH
 
včetně poplatku 

za vklad do KN a zmocňuje starostku k podpisu kupní 

smlouvy.  

Výsledek hlasování:   Pro:  6   Proti:  0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 8/21Z/2016 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 9/21Z/2016 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje ponechání 

odměn neuvolněných zastupitelů ve stávající výši. 

Výsledek hlasování:   Pro:  6   Proti:0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 9/21Z/2016  bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 10/21Z/2016: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje ZŠ a MŠ 

Ploskovice, p.o. provozní prostředky  pro rok 2017 ve výši 

1.200.000,- Kč, příspěvek bude poukazován měsíčně, 

pravidelně  k 25. dni ve výši 100.000,- Kč. 

Výsledek hlasování:   Pro:   6  Proti: 0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 10/21Z/2016 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 11/21Z/2016: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje přijetí účelových 

darů ZŠ a MŠ Ploskovice, p.o. na vánoční dárky v celkové 

hodnotě 10.500,- Kč dle předloženého seznamu. 

Výsledek hlasování:   Pro:  6   Proti:  0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 11/21Z/2016 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 12/21Z/2016: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje povolení čerpat 

pro potřeby školy rezervní fond tvořený z ostatních zdrojů 

(sponzorské dary neúčelové, sponzorské dary účelové) za 

rok 2016. 

Výsledek hlasování:   Pro:  6   Proti: 0    Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 12/21Z/2016  bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 13/21Z/2016: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje navýšení 

provozních prostředků ZŠ a MŠ Ploskovice pro rok 2016 

o 60.000,- Kč. 

Výsledek hlasování:   Pro: 6    Proti:  0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 13/21Z/2016 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 14/21Z/2016: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice bere na vědomí Zprávu 

finančního výboru ze dne 19. 12. 2016. 
 

Usnesení č. 15/21Z/2016: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice bere na vědomí Zprávu 

kontrolního výboru ze dne 13. 12. 2016. 
 

Usnesení č. 16/21Z/2016: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje použití odměny 

za Diplom za památník ovocnářům na vánoční výzdobu 

v obci. 

Výsledek hlasování:   Pro: 6   Proti: 0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 16/21Z/2016  bylo schváleno. 

 



Číslo 57                                              Vydává Obec Ploskovice                         V Ploskovicích   10. dubna 2017 

______________________________________________________________________________________ 

 3 

 

Usnesení č. 17/21Z/2016: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje záměr pachtu 

pozemků p.p.č. 211/2 v k.ú. Ploskovice o výměře 11219 

m
2
 a pozemku p.p.č. 211/3 v k.ú. Ploskovice o výměře 

1028 m
2
 na dobu neurčitou s 3-letou výpovědní lhůtou, za 

cenu 0,30 Kč/m
2
/rok s dvouletým prominutím 

pachtovného. 

Výsledek hlasování:   Pro: 6    Proti:  0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 17/21Z/2016 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 18/21Z/2016: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje pronájem části 

pozemku p.p.č. 161/1 o výměře 38,5 m
2
  v k.ú. Ploskovice 

od 1. 1. 2017 paní Jiřině Chalupové, cena pronájmu 3,- 

Kč/m
2
/rok vč. DPH na dobu neurčitou a zmocňuje 

starostku k podpisu nájemní smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro: 6    Proti:  0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 18/21Z/2016 bylo schváleno. 

 

Usnesení  z 22. veřejného zasedání ZO Ploskovice, 

konaného dne 1. 2. 2017  

Usnesení č. 1/22Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje návrhovou 

komisi ve složení: Mgr. Aleš Borský, Milan Januška 

Výsledek hlasování:   Pro: 6  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 1/22Z/2017 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 2/22Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje ověřovatele 

zápisu ve složení: Mgr. Zuzana Hrdličková, Libor 

Konvalinka 

Výsledek hlasování:   Pro:  6   Proti:  0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/22Z/2017 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 3/22Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje program 22. 

veřejného zasedání ZO Ploskovice s doplněním bodu 13A 

– SoD na přípravu a provedení zadávacího řízení s ing. 

Vrbovou.              

Výsledek hlasování:   Pro:  6   Proti:  0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 3/22Z/2017 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 4/22Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje kontrolu plnění 

usnesení 21. veřejného zasedání ZO Ploskovice. 

Výsledek hlasování:   Pro: 6   Proti:  0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 4/22Z/2017 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 5/22Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice bere na vědomí zprávu o 

činnosti zastupitelstva a stavu stavebních prací v obci do 

1.2 2017. 
 

Usnesení č. 6/22Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje bezúplatný 

převod pozemků p.p.č. 118, p.p.č. 167 a p.p.č. 244 v k.ú.  

Ploskovice z majetku Státního pozemkového úřadu do 

majetku Obce Ploskovice. 

 

Výsledek hlasování:   Pro: 6   Proti:  0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6/22Z/2017 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 7/22Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje odkup pozemků  

p.p.č. 114, p.p.č. 115, p.p.č. 45/1 a p.p.č. 45/2 v k.ú. 

Ploskovice z majetku Státního pozemkového úřadu do 

majetku Obce Ploskovice. 

Výsledek hlasování:   Pro: 6   Proti:  0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 7/22Z/2017 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 8/22Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice bere na vědomí informaci 

o stavu žádosti o dotaci na výstavbu MŠ Ploskovice. 
 

Usnesení č. 9/22Z/2017 

Zastupitelstvo obce Ploskovice ukládá starostce obce 

vyzvat zájemce o pacht pozemků p.p.č. 211/2 a 211/3 

v k.ú. Ploskovice k upřesnění záměru využití pozemků 

v termínu do 20. 2. 2017 

Výsledek hlasování:   Pro:  7   Proti: 0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 9/22Z/2017 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 10/22Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje členy výběrové 

komise:  Mgr. Zuzana Hrdličková, ing. Jana Váchová 

Toniniová, Milan Januška a Mgr. Aleš Borský 

(náhradník) pro zadávací řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu na stavební akci „Místní komunikace 

v lokalitě RD Ploskovice-Jih. 

Výsledek hlasování:   Pro:  7   Proti: 0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 10/22Z/2017 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 11/22Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice bere na vědomí informaci 

o uzavírce silnice v obci Třebušín. 
 

Usnesení č. 12/22Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice ukládá starostce obce 

zajistit další nabídky na realizaci rozšíření kamerového 

systému, následně bude rozhodnuto. 

Výsledek hlasování:   Pro:  7   Proti:  0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 12/22Z/2017 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 13/22Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje Rozpočtové 

opatření č. 6/2016. 

Výsledek hlasování:   Pro:  7   Proti: 0    Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 13/22Z/2017 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 14/22Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje SoD s ing. 

Vrbovou na zajištění zadávacího řízení na veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební akci „Místní 

komunikace v lokalitě RD Ploskovice-Jih“. 

Výsledek hlasování:   Pro:  7   Proti:  0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 14/22Z/2017  bylo schváleno. 
 
 



Číslo 57                                              Vydává Obec Ploskovice                         V Ploskovicích   10. dubna 2017 

______________________________________________________________________________________ 

 4 

 

Usnesení č. 15/22Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje finanční dar 

spolku TJ Kalich Třebušín pro rok 2017 ve výši 2.000,- 

Kč a zmocňuje starostku obce k podpisu darovací 

smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro:  7   Proti:  0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 15/22Z/2017 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 16/22Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje účelový 

neinvestiční transfer ZŠ a MŠ Ploskovice, p.o.  ve výši 

1.000,- Kč na lyžařský výcvik 1 žáka. 

Výsledek hlasování:   Pro:  7   Proti:  0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 16/22Z/2017 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 17/22Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje připojení 

nemovitosti Vinné č.p. 20 na vodovodní řad dle schválené 

projektové dokumentace. 

Výsledek hlasování:   Pro:  7   Proti:  0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 17/22Z/2017 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 18/22Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice bere na vědomí Návrh 

rozpočtu ZŠ a MŠ Ploskovice, p.o. pro rok 2017. 
 

Usnesení č. 19/22Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje ZŠ a MŠ 

Ploskovice, p.o. převod hospodářského výsledku za rok 

2016 ve výši 18.535,66 Kč do rezervního fondu školy . 

Výsledek hlasování:   Pro:  7   Proti: 0    Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 19/22Z/2017 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 20/22Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice bere na vědomí složení 

rezervního fondu ZŠ a MŠ Ploskovice, p.o. k 31. 12. 2016. 
 

Usnesení č. 21/22Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice bere na vědomí cenovou 

nabídku Kovářství – Jindřich Horák na oplocení sousoší. 
 

Usnesení č. 22/22Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice bere na vědomí cenovou 

nabídku P. Krajníka na výměnu 15ks radiátorů na 

obecním úřadě. 
 

Usnesení č. 23/22Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice bere na vědomí nabídku 

firmy EKO-KOM, a.s. 
 

Usnesení č. 24/22Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice bere na vědomí informaci 

o stavu zjišťování cen a o nutnosti zpracování cenové 

mapy. 

Usnesení č. 25/22Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice bere na vědomí výsledky 

veřejnosprávní kontroly ZŠ a MŠ Ploskovice, p.o.   
 

 

 

Usnesení č. 26/22Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice  schvaluje odkup pozemku 

p.p.č. 257/7 v k.ú. Ploskovice o výměře 37m
2
 za cenu 20,- 

Kč/m
2
 a zmocňuje starostku obce k podpisu kupní 

smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro:  7   Proti:  0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 26/22Z/2017 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 27/22Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice  schvaluje podání žádosti 

o dotaci na opravu kapličky na st.p.č. 59 v k.ú. Ploskovice 

z Programu na záchranu a obnovu drobných památek a 

architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje 

pro rok 2017. 

Výsledek hlasování:   Pro: 7    Proti:  0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 27/22Z/2017 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 28/22Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovices chvaluje bezúčelový 

finanční dar starostce obce paní Věře Petrů ve výši 

měsíční odměny, splatný s odměnou za měsíc leden 2017. 

Výsledek hlasování:   Pro: 6    Proti:  0   Zdrželi se: 1 

(Petrů) 

Usnesení č. 28/22Z/2017 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 29/22Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice bere na vědomí prosbu 

Svazu měst a obcí a pražského arcibiskupa o příspěvek na 

varhany Svatovítské katedrály. 

 

Usnesení  z 23. veřejného zasedání ZO Ploskovice, 

konaného dne 15. 3. 2017  
 

Usnesení č. 1/23Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje návrhovou 

komisi ve složení: Libor Konvalinka, Mgr. Zuzana 

Hrdličková. 

Výsledek hlasování:   Pro: 6  Proti:0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 1/23Z/2017  bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 2/23Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje ověřovatele 

zápisu ve složení: Mgr. Aleš Borský, ing. Jana Váchová 

Toniniová 

Výsledek hlasování:   Pro: 6   Proti: 0    Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/23Z/2017 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 3/23Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje program 23. 

veřejného zasedání ZO Ploskovice se změnou bodu 15 – 

nově:  Zadávací dokumentace na realizaci veřejné 

zakázky s názvem: „MŠ PLOSKOVICE“ a s doplněním 

bodu 17A – Smlouva o zrušení předkupního práva.              

Výsledek hlasování:   Pro: 6    Proti:  0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 3/23Z/2017 bylo schváleno. 
 

 

 

 



Číslo 57                                              Vydává Obec Ploskovice                         V Ploskovicích   10. dubna 2017 

______________________________________________________________________________________ 

 5 

 

Usnesení č. 4/23Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje kontrolu plnění 

usnesení 22. veřejného zasedání ZO Ploskovice. 

Výsledek hlasování:   Pro: 6   Proti: 0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 4/23Z/2017 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 5/23Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice bere na vědomí zprávu o 

činnosti zastupitelstva a stavu stavebních prací v obci do 

15.3 2017. 
 

Usnesení č. 6/23Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje Dodatek č. 1 k 

SoD č. 506016205001 s OMEXOM GA Energo s.r.o. a 

zmocňuje starostku obce k jeho podpisu. 

Výsledek hlasování:   Pro:  6  Proti: 0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6/23Z/2017  bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 7/23Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje Dodatek č. 1 ke 

Smlouvě o advokátní úschově ze dne 20. 12. 2016 a 

zmocňuje starostku obce k jeho podpisu. 

Výsledek hlasování:   Pro: 6   Proti: 0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 7/23Z/2017 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 8/23Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje vyrovnaný 

Rozpočet Obce Ploskovice pro rok 2017, závazným 

ukazatelem je paragraf. 

Výsledek hlasování:   Pro:  6  Proti:  0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 8/23Z/2017 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 9/23Z/2017 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje Rozpočet ZŠ a 

MŠ Ploskovice, p.o. pro rok 2017. 

Výsledek hlasování:   Pro: 6    Proti: 0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 9/23Z/2017 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 10/23Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice bere na vědomí Zprávu 

z jednání finančního výboru ze dne 6. 3. 2017. 
 

Usnesení č. 11/23Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice bere na vědomí Zprávu 

z jednání kontrolního výboru ze dne 8. 3. 2017. 
 

Usnesení č. 12/23Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje udělení výjimky 

manželům Kuchařovým a manželům Závorkovým pro 

vyšší výšku hřebenu rodinného domu, max. o 1,5 m. 

Výsledek hlasování:   Pro: 7    Proti:  0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 12/23Z/2017 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 13/23Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice revokuje Usnesení č. 

8/21Z/2016 z 19.12.2016 - Zastupitelstvo obce Ploskovice  

schvaluje prodej pozemku p.p.č. 192/2 v k.ú. Ploskovice o 

výměře 840 m
2
 panu Michaelu Petrikovi s podmínkami ve 

zveřejněném záměru za cenu 188.025,- Kč + platná sazba  

 

DPH
 

včetně poplatku za vklad do KN a zmocňuje 

starostku k podpisu kupní smlouvy.  

Výsledek hlasování:   Pro:   7  Proti:  0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 13/23Z/2017 bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 14/23Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje prodej pozemku 

p.p.č. 192/2 v k.ú. Ploskovice o výměře 840 m2 paní 

Veronice Karafiátové s podmínkami ve zveřejněném 

záměru za cenu 188.025,-  Kč + platná sazba DPH
 
včetně 

poplatku za vklad do KN a zmocňuje starostku k podpisu 

kupní smlouvy.  

Výsledek hlasování:   Pro: 7   Proti: 0    Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 14/23Z/2017 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 15/23Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje uzavření 

pachtovní smlouvy na p.p.č. 211/2 a 211/3 v k.ú. 

Ploskovice p. Janu Čudovi, od 1. 4. 2017 na dobu 

neurčitou za cenu 0,30 Kč/m
2
/rok vč. platné sazby DPH 

s roční výpovědní lhůtou a zmocňuje starostku k podpisu 

pachtovní smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro:  7   Proti: 0    Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 15/23Z/2017  bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 16/23Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje Zadávací 

dokumentaci na realizaci veřejné zakázky s názvem „MŠ 

PLOSKOVICE“. 

Výsledek hlasování:   Pro: 7    Proti: 0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 16/23Z/2017 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 17/23Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje uzavření 

smlouvy na zpracování projektové dokumentace s firmou 

MV projekt spol. s r.o. na akci: „Obnova Těchobuzického 

rybníka“ a zmocňuje starostku k podpisu smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro: 6    Proti: 1 (Hrdličková)    

Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 17/23Z/2017 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 18/23Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice ukládá starostce obce 

zajištění posouzení nabídek na kamerový systém 

nezávislým odborníkem. 

Výsledek hlasování:   Pro: 7    Proti: 0    Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 18/23Z/2017 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 19/23Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje Smlouvu o 

zrušení předkupního práva  s paní Zdeňkou Holanovou 

na pozemky p.p.č. 260/17 a st.p.č. 156 v k.ú. Ploskovice a 

zmocňuje starostku obce k jejímu podpisu. 

Výsledek hlasování:   Pro:  7   Proti:  0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 19/23Z/2017 bylo schváleno. 

 

 

 



Číslo 57                                              Vydává Obec Ploskovice                         V Ploskovicích   10. dubna 2017 

______________________________________________________________________________________ 

 6 

 

Usnesení č. 20/23Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje podání žádosti 

SŽDC o pronájem strážního domku č. 32. 

Výsledek hlasování:   Pro: 7    Proti:  0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 20/23Z/2017 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 21/23Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice bere na vědomí informaci 

o stavu podaných dotačních titulů. 
 

Usnesení č. 22/23Z/2017: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje prodejní cenu 

publikace Z Litoměřic třetí branou proti proudu Labe až 

na Říp ve výši 400,-  Kč vč. DPH/ks. 

Výsledek hlasování:   Pro:  6   Proti: 0    Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 22/23Z/2017 bylo schváleno. 

 

 

ODPADY 

 

 

Změna termínu svozu komunálního odpadu 

 

1. 5. 2017 začíná LETNÍ svoz komunálního odpadu,              

tzn. svoz 1x za 14 dní. První vývoz se koná 8. 5. 2017. 

 

Pro letní svoz je svozovým dnem  LICHÉ PONDĚLÍ. 

 

Termíny svozu: 

8.5., 22.5., 5.6., 19.6., 3.7., 17.7., 31.7., 14.8., 28.8., 11.9., 

25.9.2017. 

 
Svoz bioodpadu 
 

1. 4. 2017 byl zahájen svoz bioodpadu, svozovým dnem 

je pátek, sváženy budou nádoby vystavené před  

nemovitostí. Jiný termín lze mimořádně domluvit                       

na Obecním úřadě v Ploskovicích. Svoz bioodpadu bude 

ukončen 31. 10. 2017. 

 
Sběr drobných nebezpečných odpadů 
 

Sběr drobných nebezpečných odpadů proběhne v sobotu 

22. 4. 2017, letáčky jste obdrželi do schránek, bližší 

informace na úřední desce, případně                                          

na www.ploskovice.cz, odkaz úřední deska. 

 
Sběr objemných odpadů 
 

Sběr objemných odpadů proběhne v sobotu 22. 4. 2017, 

letáčky jste obdrželi do schránek, bližší informace               

na úřední desce, případně na www.ploskovice.cz,           

odkaz úřední deska. 

 

 

 

 

Tříděný odpad 
 

Žádáme občany, aby do nádob na tříděný odpad 

nevhazovali odpady, které do nich nepatří                            

a  PET lahve před vhozením do kontejneru sešlapali 

nebo zmačkali. Děkujeme. 

 

ZŠ PLOSKOVICE 
ZVEME BUDOUCÍ PRVŇÁČKY A JEJICH 

RODIČE K ZÁPISU DO 1. ROČNÍKU, KTERÝ SE 

KONÁ 20. 4. OD 13 DO 17 HODIN A 27. 4. OD 13 DO 

16 HODIN. Využijte výhod naší školy – zejména nízkého 

počtu žáků ve třídě, který zaručuje, že 

- Vaše dítě zde nebude anonymní, nebude pro nás 

jedním z mnoha 

- můžeme se individuálně věnovat každému, kdo to 

potřebuje 

- Vaše dítě se může účastnit veškerých aktivit, 

které jsou jinde určeny jen vyvoleným ad. 

Zveme zájemce, aby se po předchozí domluvě přišli 

podívat na výuku a přesvědčili se o kvalitách vyučujících. 

Další informace o tom, co škola nabízí, čtěte na 

našem webu www.zsploskovice.cz  

 

Začátek kalendářního roku je ve škole spojen 

s písemkami, posledním zkoušením a 

snahou vylepšit si ještě nějakou tu 

známku na pololetním vysvědčení. 31. 

ledna je to za námi, všichni si tak 

trochu vydechnou a je čas začít znovu, 

lépe a s novou motivací. Abychom 

přispěli ke zvýšení zájmu dětí o výuku, 

zařadili jsme i na uplynulé období několik zajímavých 

aktivit.  

Žáci 2. stupně se vypravili 

do mosteckého divadla na muzikál 

Starci na chmelu. I když už je mu 

také pár let, jeho hudba nestárne, a 

tak se líbila i našim žákům. Živé 

divadlo s velkou výpravou, tancem, hudbou a výbornými 

hereckými výkony bylo pro děti opravdovým zážitkem, 

protože v době přehrávání filmů i na malých mobilních 

telefonech se s ním příliš často nesetkají.  

U divadla ještě zůstaneme, 

tentokrát ale přijelo za námi přímo do 

školy. Již dlouhodobě spolupracujeme 

s Divadélkem Hradec, které připravuje 

programy přímo vycházející z osnov výuky literární 

výchovy. Letos jsme viděli představení Don Quijote a ti 

druzí aneb Zlatý věk španělské literatury  a Bajky pana 

Ezopa aneb Dávná moudra věčně platná.  

Žáci 8. a 9. ročníku absolvovali exkurzi do 

ústecké ZOO na program Zvířata nad propastí – o 

ochraně přírody a ohrožených druhů. Třeťáci a čtvrťáci  

 

http://www.ploskovice.cz/
http://www.ploskovice.cz/
http://www.zsploskovice.cz/
http://www.divadelkoproskoly.cz/clanek/don-quijote-a-ti-druzi-aneb-zlaty-vek-spanelske-literatury#a
http://www.divadelkoproskoly.cz/clanek/don-quijote-a-ti-druzi-aneb-zlaty-vek-spanelske-literatury#a
http://www.divadelkoproskoly.cz/clanek/bajky-pana-ezopa-aneb-davna-moudra-vecne-platna-#a
http://www.divadelkoproskoly.cz/clanek/bajky-pana-ezopa-aneb-davna-moudra-vecne-platna-#a


Číslo 57                                              Vydává Obec Ploskovice                         V Ploskovicích   10. dubna 2017 

______________________________________________________________________________________ 

 7 

 

byli v kině na filmu Odvážná Vaiana: Legenda o konci 

světa.  

 Velký zájem nejen u chlapců vzbudila akce, která 

přivedla do školy skutečné 

vojáky s kompletní výstrojí a 

výzbrojí včetně techniky. 

V loňském roce jsme se přihlásili 

do vzdělávacího programu 

Armády České republiky, který 

se jmenuje POKOS – zkratka znamená Přípravu občanů k 

obraně státu a zahrnuje i přípravu na zvládnutí různých 

krizových situací. V únoru tedy do naší školy zavítali 

vojáci 31. pluku radiační, chemické a biologické 

ochrany. Celodenní program byl pro děti atraktivní, 

protože informace o práci Armády ČR byly prezentovány 

interaktivně a doplněny množstvím praktických ukázek 

(ukázka výbavy vojáka s možností vyzkoušení některých 

jejích součástí či pomůcek jako např. brýlí pro noční 

vidění, neprůstřelné vesty aj.). Po teoretické části 

následovala praktická ukázka práce chemiků - seznámení 

s přístroji, které odhalují chemické 

látky v ovzduší či speciálním 

oblečením, které si děti opět 

mohly vyzkoušet. Samostatnou 

částí byla ukázka práce záchranářů 

a výuka zdravovědy. Žáci využili 

znalostí, které mají z výuky, odpovídali na otázky, 

pocvičili se v poskytování první pomoci. Na závěr si ještě 

všichni mohli prohlédnout vojenská auta – chemické a 

sanitu. 

 Za své znalosti, zájem o problematiku i dobré 

chování si děti zasloužily od odborníků pochvalu. 

Příspěvek o realizaci tohoto programu na několika 

školách včetně té naší uveřejnila na stránkách 

věnovaných POKOS i Armáda ČR.  

V únoru proběhl lyžařský výcvik, který je 

oblíbenou součástí osnov tělesné výchovy. Není povinný 

a pokud se nepřihlásí dostatečný počet sedmáků, 

doplňujeme počty i žáky z jiných ročníků.   

 9. března vystoupilo několik děvčat ze 7. a 8. 

ročníku na obecním Mezinárodním dni žen. Dívky 

zazpívaly písně, které si oblíbily na 

hodinách hudební výchovy, Martina 

ze 7. třídy zarecitovala básničku, 

kterou měla připravenou na 

recitační soutěž. Doufáme, že se 

vystoupení líbilo a zveme zájemce 

na náš Den matek (termín sledujte na webu školy).  

 Únor a březen bývá ve znamení 

recitace – probíhá školní a okresní kolo 

recitační soutěže. Nejinak tomu bylo i 

letos. Všichni přednášející se pečlivě 

připravili a krásně recitovali. Vítězové 

postoupili do Okresní přehlídky dětských 

recitátorů v Litoměřicích. Účast na této 

soutěži je pro nás velmi inspirativní, i když víme, že  

 

umístit se na předních místech není příliš reálné, neboť 

společně se základními školami zde soutěží i žáci 

dramatického oboru základních uměleckých škol, kteří se 

recitací a dramatickým projevem zabývají mnohem 

intenzivněji, někteří možná směřují i k profesionální 

dráze. Každý rok si naši žáci vyzkouší, jaké to je recitovat 

před publikem, konkurencí a odbornou porotou, otestují si 

svoji odolnost co se týče trémy a hlavně načerpají spoustu 

inspirace. A my učitelé promýšlíme výběr básní a ukázek 

z prózy na příště a těšíme se, že se už třeba za rok mezi 

našimi žáky objeví (či spíše se vypracuje) hvězdička, 

která k troše t  alentu přidá ještě větší kus práce než letos a 

zařadí se na přední místa v soutěži. Zatím máme radost 

z toho, že děti o recitaci mají zájem a i když recitují 

básničky kratšího rozsahu, dokážou své posluchače 

zaujmout a pobavit.  

 V březnu jsme naposledy vyrazili na zimní 

stadion a po posledním bruslení začalo jaro. Přivítali ho 

společně žáci, rodiče i paní učitelky 1. a 2. třídy a MŠ 

Třebušín tradičním výstupem na Kalich. I tato akce má 

v naší škole již svou tradici a rádi v ní budeme 

pokračovat i v příštím roce.  

 Jarní prvouku v Třebušíně doplnil 

program s ukázkami hlodavců. I když řada našich žáků 

má doma nějaké zvířátko, uvítali jsme obohacení výuky o 

živá morčata, křečky a myšky. 

  V Ploskovicích proběhlo 

odpolední tvoření – keramická dílna, 

kterou pořádají paní učitelky 

Bezpalcová a Řeháková pro děti a 

rodiče. I toto společné setkání školy 

s rodiči se stává tradičním a za dobu 

jeho trvání (dva školní roky) si účastníci vyrobili řadu 

hezkých drobností i složitějších dílek – každý podle své 

fantazie i schopností.  

 Paní učitelka Bezpalcová v letošním roce 

zorganizovala pro děti, rodiče i bývalé žáky naší školy 

hned několik víkendových akcí. Kromě odpolední 

keramiky proběhl na podzim výstup na Trojhoru, před 

Vánoci návštěva kina a do kina se zájemci chystají i tento 

víkend – tentokrát na film Šmoulové: Zapomenutá 

vesnice. 

 Jako každý rok touto dobou vyrazil pan učitel 

Nový s kluky – fotbalisty do Verneřic na Šmicer cup. Nad 

turnajem pořádaným v jeho rodné obci má slavný 

fotbalista záštitu.  

 Průběh turnaje byl napínavý a naši žáci si vedli 

velmi dobře. Ve skupině jsme obsadili těsně druhé místo 

za Českou Lípou (měli jsme stejně bodů). Nejprve jsme 

porazili Horní Polici 1:0, 

Verneřice B 4:1 a v posledním 

zápase jsme podlehli České Lípě 

vysoko 1:5. Do vyřazovacích bojů 

postupovaly vždy první dva týmy. 

V semifinále jsme se utkali s 

Verneřicemi A, za něž nastupoval Vladimír Šmicer ml.,  

http://www.csfd.cz/film/397338-odvazna-vaiana-legenda-o-konci-sveta/prehled/
http://www.csfd.cz/film/397338-odvazna-vaiana-legenda-o-konci-sveta/prehled/


Číslo 57                                              Vydává Obec Ploskovice                         V Ploskovicích   10. dubna 2017 

______________________________________________________________________________________ 

 8 

 

který po celý turnaj ukazoval své nesporné kvality. Tento 

zápas jsme podle očekávání prohráli, ale jen těsně 2:3. V 

zápase o třetí místo jsme hráli s Benešovem a ve 

smolném zápase, který skončil 2:2, jsme prohráli po 

penaltovém rozstřelu. Nakonec jsme obsadili velmi hezké 

4. místo. Velký úspěch však zažil žák 9. ročníku Radek 

Polák, když byl vyhlášen nejlepším hráčem turnaje a 

ocenil ho přímo Vladimír Šmicer, který mu předal 

podepsaný reprezentační dres. 

 NOC S ANDERSENEM: 

Celorepublikový projekt Noc 

s Andersenem, který zaměřen na 

podporu dětského čtenářství, má 

vzbudit zájem dětí o čtení a o knihy 

vůbec.  Po loňském úspěchu jsme 

se rozhodli opět setkání s literaturou zorganizovat, a tak  

v pátek 31. 3. proběhla v naší škole již druhá Noc 

s Andersenem. Letošní téma  - Čtyřlístek. Opět se 

ukázalo, že tento oblíbený český komiks stále oslovuje 

děti, i když vznikl již v roce 1969. Úvodní seznámení 

s kreslenými postavičkami obstaraly samy děti, když 

odpovídaly na otázky týkající se Čtyřlístku. Všichni tak 

získali základní informace a pak už se rozběhli na čtyři 

stanoviště, kde na ně čekaly činnosti, které jim pomohly 

se blíže a víc do hloubky seznámit s charakteristikou 

jednotlivých hrdinů. Ve Fifinčině módním salónu mohli  

postavičky výtvarně dotvořit (krásné výtvory na nás teď 

shlížejí z nástěnky), v Bobíkově kuchyni se seznámili 

s netradičními jídly a různými zajímavostmi 

z gastronomie, v Pinďově škole zdatnosti prošli složitou 

„zaječí" dráhu a v Myšpulínově laboratoři si vyzkoušeli 

různé zajímavé pokusy z oblasti chemie a fyziky. 

V dalším programu se děti dozvěděly také něco 

z historie Čtyřlístku, mohly odpovídat na různé kvízové 

otázky nebo luštit křížovky, vybarvovat omalovánky a 

číst si v klidu nová i historická čísla časopisu Čtyřlístek. 

Součástí naší Noci s Andersenem bylo také promítání 

filmu Čtyřlístek ve službách krále. Nechybělo ani 

společné čtení, po kterém se děti uložily ke spánku, aby 

se ráno po společné snídani rozešly do svých domovů. 

Akce se nám vydařila i díky 

výborné spolupráci všech 

zúčastněných škol a knihoven, 

které si vzájemně poskytují různé 

inspirace a materiály. Fotografie a 

krátký článek zveřejnil na svých 

webových stránkách také Litoměřický deník (článek 

s názvem Noc s Andersenem měli i v Ploskovicích, 

Liběšicích, Štětí i Litoměřicích). 

Mgr. Miroslava Melicharová 

 

 

 

JUBILEA 
 

Jménem zastupitelstva obce 

gratulujeme všem, kteří oslavili 

významná životní jubilea:       

Eva Jandová, Marie Pavlusková, 

Zdeňka Janušková, Pavel 

Blažek, Stanislava Nováková, Marie Hájková, ing. Alois 

Pavlusek, Hana Hanichová, Albína Adamcová, Karel 

Smutný, Marie Chocholoušová, Hana Poblová Všem 

přejeme především mnoho zdraví, štěstí, lásky, 

spokojenosti a životního elánu  do dalších let …. 

 

 

OBECNÍ ÚŘAD 

PLOSKOVICE 
 

 

Velikonoční výstava Klubu šikovných rukou 
 

Klub šikovných rukou  pořádá  ve dnech 12. – 16.4.  

2017    od 10:00 do 16:00 hodin   na Státním zámku 

Ploskovice  „Velikonoční výstavu“. 

K vidění i k zakoupení budou malované i drátované 

kraslice, perníčky, háčkování, patchwork, paličkování, 

šperky, keramika, dřevěné výrobky, sušená vazba, 

pomlázky a další výrobky. 

 

 

Velikonoční tvoření pro děti 
 

Klub šikovných rukou ve 

spolupráci s Obcí Ploskovice 

pořádá „Velikonoční tvoření pro 

děti“, ve čtvrtek    13. 4. 2017               

od 15:30 do 17:00 hodin                        

na Slovárně. 

Přijďte si s dětmi namalovat velikonoční ozdobu, ozdobit 

perníček, vyrobit krabičku na vajíčko, nebo papírového 

zajíce. 

 

 

 

Charitativní sbírka pro Diakonii Broumov 
 

Sbírka se uskuteční od  18. 4. do 20. 4. 2017 na 

Obecním úřadě v Ploskovicích,   letáčky jste obdrželi do 

schránek, bližší informace    na úřední desce, případně na 

Obecním úřadě v Ploskovicích (tel.: 416 749 084). 

. 

 

 

 

 



Číslo 57                                              Vydává Obec Ploskovice                         V Ploskovicích   10. dubna 2017 

______________________________________________________________________________________ 

 9 

 

Služby pro občany 

 

Pojízdná masna – každý čtvrtek od 11:00 do 11:45 hodin 

na parkovišti v Ploskovicích. 
 

Pojízdná kuřecí masna – každý lichý týden v úterý             

od 12:40 do 12:55 hodin na parkovišti v Ploskovicích. 

 

Kosmetické služby – na objednávku, Gabriela Drtinová, 

tel.: 728871865 
 

Kadeřnictví – na objednávku, Andrea Jendruščáková,  

tel.: 606863273 
 

 Místní knihovna – každé pondělí od 16:00 do 18:00 

hodin.  

 

                                                                                                                                        

Na Obecním úřadě je možné zakoupit:  

 

pohlednice  

- obce Ploskovice vč. letecké a všech místních částí              

za cenu 5,- Kč/ks.  

 

publikace  

- Litoměřice v prom. času I., II., III. – 400,- Kč/ks 

- Ploskovice 950 let -  220,- Kč/ks 

- 900 let obcí Vinné a Starý Mlýnec – 240,- Kč/ks 

- Litoměřicko na starých pohlednicích – 320,- Kč/ks 

- Na zdraví – 400,- Kč/ks 

- Kdo se to na nás dívá – 350,- Kč/ks 

- Litoměřické ulice – 250,- Kč/ks 

- Litoměřice – domov můj – 330,- Kč 

- Jiří Ryvola – Litoměřice II. – 160,- Kč/ks 

- Z Litoměřic po proudu Labe – 400,- Kč/ks 

- Z Litoměřic po proudu Labe až na Říp – 400,- Kč/ks 

- Litoměřické vzpomínky 1 – 400,- Kč/ks 
 

turistická nálepka  

- č. 291 Zámek Ploskovice – 8,- Kč/ks 

Nabízíme i otisk turistického razítka. 
 

letecké snímky obce i místních částí – 240,- Kč/ks 

 

mince – Ploskovice 950 let 

- cínová – 120,- Kč/ks 

- dvoubarevná – 120,- Kč/ks (2 druhy) 

 

 
 

Provozní  doba: 
 

PO 6,30 – 11,00 11,30 – 17,00 hodin 

ÚT 7,30 – 11,00 11,30 – 16,00 hodin 

ST 6,30 – 11,00 11,30 – 17,00 hodin 

ČT 7,30 – 11,00 11,30 – 15,00 hodin 

PÁ        7,30 – 12,30     pro veřejnost zavřeno 

 

 

Úřední hodiny pro veřejnost 
 

PO, ST  7,30 – 11,00 11,30 – 17,00 hodin 
 

Starosta  PO 15,00 – 17,00 hodin 

Místostarosta  ST 15,00 – 17,00 hodin 
 

 

 

Kontakty: 
 

Obec Ploskovice,411 42  Ploskovice čp.2 

IČO: 00264164 

DIČ: CZ00264164 

Tel./fax: 416 749 084 

E-mail: obecploskovice@tiscali.cz 

ID datové schránky: 8vqbjf2 

 
 

mailto:obecploskovice@tiscali.cz

